

## **Stopp privatisering av offentlige helsetjenester i Trondheim**

Vi står overfor en kritisk tid i Trondheim, hvor beslutninger som tas i dag vil forme fremtiden for våre helsetjenester. Privatisering av offentlige helsetjenester i Trøndelag vil ha alvorlige konsekvenser for befolkningen og samfunnet som helhet.

Offentlige helsetjenester er grunnlaget for et rettferdig og inkluderende samfunn. De sikrer at alle, uavhengig av økonomisk status, har tilgang til nødvendig medisinsk behandling. Privatisering vil føre til en todeling av helsetjenestene, hvor de som har råd til det, får tilgang til bedre og raskere behandling, mens de som ikke har økonomiske ressurser, blir stående igjen med et svekket offentlig tilbud.

Videre vil privatisering kunne føre til økte kostnader for pasientene. Private kommersielle aktører har som mål å tjene penger, noe som kan resultere i høyere priser for tjenester og behandlinger. Dette vil spesielt ramme de mest sårbare gruppene i samfunnet, som eldre, lavinntektsfamilier og kronisk syke.

Det er også viktig å påpeke at privatisering kan svekke kvaliteten på helsetjenestene. Offentlige helsetjenester er underlagt strenge kvalitetskrav og tilsyn, noe som sikrer høy standard og sikkerhet for pasientene. Private aktører kan prioritere profitt over kvalitet, noe som kan gå ut over pasientsikkerheten og behandlingsresultatene.

I tillegg vil privatisering ha negative konsekvenser for de ansatte i helsesektoren. Overgangen fra offentlige til private tjenester kan føre til forverrede lønns- og pensjonsvilkår for de ansatte. Offentlige ansatte nyter godt av kollektive avtaler og pensjonsordninger som sikrer dem økonomisk trygghet. Ved privatisering risikerer de å miste disse rettighetene, noe som kan føre til lavere lønn, dårligere arbeidsvilkår og usikkerhet rundt fremtidig pensjon.

Vi må stå sammen for å beskytte og styrke våre offentlige helsetjenester. Det er avgjørende at vi fortsetter å investere i et system som setter pasientenes behov først, og som sikrer likeverdig tilgang til helsetjenester for alle innbyggere.